
Charitní pečovatelská
služba Znojmo

Potřebujete pomoc pro sebe?  
Potřebujete pomoc pro svoje rodiče?     
Potřebujete pomoc pro své blízké
nebo známé?  

Terénní pečovatelská služba pro seniory              ,osoby 
s chronickým onemocněním    , zdravotním postižením    
             a pro rodiny s dětmi       , kteří potřebují pomoc
jiné osoby a nemohou se postarat sami o sebe z
důvodu zdravotního stavu nebo jiných potíží.                      

KDE NÁS NAJDETE
Pontassievská 1, 66902 Znojmo
telefon: 731 402 781
e-mail: chps@znojmo.charita.cz
www.znojmo.charita.cz

PROVOZNÍ DOBA - KDY VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT POMOC             
Pracovník v sociálních službách:
pracovní dny: 6:45 - 20:00
víkend a svátky: 6:45 – 20:00 
Provozní doba o víkendu a ve svátek je stanovena s ohledem na
možnosti využívání terénní pečovatelské služby uživateli, tedy s
ohledem na potřeby uživatelů
.
Provozní doba kanceláře pro veřejnost:
po – pá 7:00 – 12:00



    Pomůžeme Vám  
             

při zajištění běžné osobní hygieny nebo  koupání, při použití WC 
     

při oblékání a svlékání, obouvání a vyzouvání          

při  přesunu z lůžka na vozík, změna polohy na lůžku, vstávání uléhání, sezení nebo s

 pohybem ve Vaší domácnosti nebo s pohybem mimo domácnost  

při přípravě a podání jídla a stravování            

se zajištěním nákupu nebo obstaráním běžné pochůzky
      (vyřízení léků, receptů,…)   
     

s úklidem a s údržbou Vaší domácnosti (úklid a údržba domácnosti, stlaní lůžka,
      a praní a žehlení,  drobné opravy prádla, topení, větrání, vynesení odpadků )

s doprovodem  k lékaři, na úřady, poštu nebo další instituce
           

poradíme Vám s vyřízením příspěvku na péči, při vyřízení Vašich
       záležitostí na úřadech…

  

Podpoříme Vás

V zapojení se do společenských aktivit, podpoříme Vaše dovednosti v oblasti
       vzdělávání nebo Vaší oblíbené činnosti  
 

Seznámíme Vás s pomůckami, které využijete při každodenních činnostech

Seznámíme Vás, jak můžete pečovat o svoje zdraví a bezpečí

V uplatňování práv a oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí

Seznámíme Vás, jak pečovat o dítě a jak vést domácnost     


